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SEÑORA  
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REF: Proceso     EJECUTIVO 
        Radicado     2021-00625 
        Demandante    BANCO CAJA SOCIAL S.A. 

        Demandados    CONSTRUCCIONES T&H SAS Y OTRO 
 
 

Obrando como apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la 
referencia, me permito allegar al Despacho, las liquidaciones de los créditos, para 
los efectos del artículo 446 del CGP. 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, solicito al Despacho se sirva seguir adelante la 
ejecución aprobando las liquidaciones de los créditos y por secretaria se proceda a 

realizar la liquidación de costas que incluyan agencias en derecho. 
 
 

En consecuencia, sírvase proceder de conformidad. 
 

 
Respetuosamente, 
 

 
 
 

GUSTAVO ADOLFO ANZOLA FRANCO 
C.C. No  19.258.373  de Bogotá 
T.P. No 29.644 del C.S. de la  J. 

Correo gustavoanzola55@gmail.com 
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LIQUIDACION CREDITO

No. Crédito
Cliente

21-Apr-22
Fecha de Demanda 21-Jul-21
Fecha Inicio Mora 28-Apr-21

Capital Fluctuante

28-Apr-21 $ 4,777,900.60
28-May-21 30 25.97% $ 101,985
28-Jun-21 31 25.83% $ 104,817
28-Jul-21 30 25.82% $ 101,396

28-Aug-21 31 25.77% $ 104,573
28-Sep-21 31 25.86% $ 103,850
28-Oct-21 30 25.79% $ 101,278
28-Nov-21 31 25.62% $ 103,964
28-Dec-21 30 25.91% $ 101,750
28-Jan-22 31 26.19% $ 106,278
28-Feb-22 31 26.49% $ 107,495
28-Mar-22 28 27.45% $ 100,611
21-Apr-22 24 27.71% $ 87,055

$ 4,777,900.60 $1,225,052

Resumen Liquidación

Capital $ 4,777,900.60
Int de Mora sobre Capital $ 1,225,051.79

Total $ 6,002,952.39

VALOR 
INTERESES

Fecha   
Vencimto  CAPITAL PESOS NUMERO DIAS

MORA 
FLUCTUANTE 

SUPERBANCARIA

31003810171
CONSTRUCCIONES  T&H SAS

Fecha Hoy  

CAPITAL INTERESES DE MORA



LIQUIDACION CREDITO

No. Crédito
Cliente

21-Apr-22
Fecha de Demanda 21-Jul-21
Fecha Inicio Mora 19-Mar-21

Capital Fluctuante

19-Mar-21 $ 4,493,405.00
19-Apr-21 31 26.12% $ 99,682

19-May-21 30 25.97% $ 95,913
19-Jun-21 31 25.83% $ 98,575
19-Jul-21 30 25.82% $ 95,359

19-Aug-21 31 25.77% $ 98,346
19-Sep-21 31 25.86% $ 97,850
19-Oct-21 30 25.79% $ 95,248
19-Nov-21 31 25.62% $ 97,774
19-Dec-21 30 25.91% $ 95,691
19-Jan-22 31 26.19% $ 99,949
19-Feb-22 31 26.49% $ 98,874
19-Mar-22 28 27.45% $ 94,620
21-Apr-22 61 27.71% $ 96,896

$ 4,493,405.00 $1,264,778

Resumen Liquidación

Capital $ 4,493,405.00
Int de Mora sobre Capital $ 1,264,777.78

Total $ 5,758,182.78

VALOR 
INTERESES

Fecha   
Vencimto  CAPITAL PESOS NUMERO DIAS

MORA 
FLUCTUANTE 

SUPERBANCARIA

4984781012249600
CONSTRUCCIONES  T&H SAS

Fecha Hoy  

CAPITAL INTERESES DE MORA



LIQUIDACION CREDITO

No. Crédito
Cliente

21-Apr-22
Fecha de Demanda 21-Jul-21
Fecha Inicio Mora 7-Mar-21

Capital Fluctuante

17-Mar-21 $ 91,524,479.33
17-Apr-21 31 26.12% $ 2,030,389

17-May-21 30 25.97% $ 1,953,609
17-Jun-21 31 25.83% $ 2,007,846
17-Jul-21 30 25.82% $ 1,942,325

17-Aug-21 31 25.77% $ 2,003,182
17-Sep-21 31 25.86% $ 2,001,895
17-Oct-21 30 25.79% $ 1,940,068
17-Nov-21 31 25.62% $ 1,991,523
17-Dec-21 30 25.91% $ 1,949,095
17-Jan-22 31 26.19% $ 2,035,830
17-Feb-22 31 26.49% $ 2,059,150
17-Mar-22 28 27.45% $ 1,927,280
21-Apr-22 35 27.71% $ 905,421

$ 91,524,479.33 $24,747,614

Resumen Liquidación

Capital $ 91,524,479.33
Int de Mora sobre Capital $ 24,747,614.44

Total $ 116,272,093.77

VALOR 
INTERESES

Fecha   
Vencimto  CAPITAL PESOS NUMERO DIAS

MORA 
FLUCTUANTE 

SUPERBANCARIA

31006434395
CONSTRUCCIONES  T&H SAS

Fecha Hoy  

CAPITAL INTERESES DE MORA
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